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Servizio elaborazione dati ed organizzazione BIBBIENA NUOTO Software GESNUOTO by M.L. 
 

BIBBIENA NUOTO 

 

Comitato 
Regionale 
Toscano 

 

Classifica Atleti 
1^ prova Propaganda concentramento Unico categoria 
BIBBIENA  28/01/2024  -  28/01/2024 

 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Femmine Tur no 1/Gara 1   (Serie)        Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BERTELLI        Chiara               2008 DIMENSIONE N PONTEDERA          37.40        * 
  2 BOLLARO         Giulia               2007 NUOTO VALDINIEVOLE              40.90        * 
 
  1 SORICE          Naike                2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          35.50        * 
  2 PIZZOLORUSSO    Alice                2009 AQUATEMPRA SSD                  36.00        * 
  3 ROSSETTI        Denise               2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          38.20        * 
  3 CAMBI           Sofia                2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL          38.20       ** 
  5 GAMBASSI        Beatrice             2010 CERTALDO NUOTO SSD SRL          38.50          
  6 BONDI CALLE     Pamela Flor          2010 BIBBIENA NUOTO                  44.50          
  7 DEMELAS         Jaremy               2010 NUOTO VALDINIEVOLE              48.10          
 
  1 INNOCENTI       Eleonora             2011 BIBBIENA NUOTO                  38.90        * 
  2 PAPI            Sofia                2012 BIBBIENA NUOTO                  54.50        * 
 
  1 CARDINI         Lucia                2006 NEW TEAM GIANO ASD              38.50        * 
  2 GIUSTI          Xiaoqing Emma        2006 BIBBIENA NUOTO                  47.20        * 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Farfalla UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Maschi Turn o 1/Gara 2   (Serie)         Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 LAZZERETTI      Damiano              2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          29.20        * 
  2 MORLANDO        Marco                2008 CHIMERA NUOTO SSD               29.90        * 
  3 NUZZOLO         Giovanni             2007 BIBBIENA NUOTO                  31.60        * 
  4 ANGINONI        Cristian             2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          32.80          
  5 SCALI           Matteo               2008 AQUATEMPRA SSD                  33.80          
  6 CIABATTI        Pietro               2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       35.20          
  7 GIXHARI         Alessandro           2008 NUOTO VALDINIEVOLE              36.10          
 
  1 MHILLAJ         Ledion               2009 NUOTO VALDINIEVOLE              31.60       ** 
  2 DONATI          Alex                 2010 NEW TEAM GIANO ASD              35.20        * 
  3 BENVENUTI       Giorgio              2009 AQUATEMPRA SSD                  35.30        * 
  4 BENEVIERI       Michele              2010 BIBBIENA NUOTO                  36.60          
  5 MONTI           Leonardo             2010 NUOTO VALDINIEVOLE              43.50          
 
  1 FERRETTI        Thyago               2012 NUOTO VALDINIEVOLE              55.50        * 
 
  1 RUBECHINI       Loris                2005 CHIMERA NUOTO SSD               29.50        * 
  2 GAZZARRINI      Elia                 2005 DIMENSIONE N PONTEDERA          31.10        * 
  3 FANTACCHIOTTI   Francesco            2006 CHIMERA NUOTO SSD               33.00        * 
  4 TANZILLI        Ramzi                2006 FUTURA CLUB PRATO SSD           34.60          
  5 AMORIELLO       Gabriele             2006 NUOTO VALDINIEVOLE              35.50          
  6 BORGOGNI        Diego                2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       36.20          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Femmine Turno  1/Gara 3   (Serie)          Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 MARIANELLI      Carlotta             2007 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'21.40        * 
  2 TAVIANI         Sara                 2007 AQUATEMPRA SSD                1'33.90        * 
  3 FOSSI           Federica             2008 AQUATEMPRA SSD                1'39.30        * 
  4 BATOSTI         Giulia               2008 NUOTO VALDINIEVOLE            1'45.20          
 
  1 GAROSI          Giada                2009 UNIONE POL POGGIBONSESE       1'23.10        * 
  2 GIORGETTI       Miriam               2010 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'41.40        * 
  3 VENTURI         Giada                2009 AQUA SPORT SSD                1'49.60        * 
 
  1 BOTTI           Sara                 2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'51.50        * 
  2 CADDEO          Matilde              2011 BIBBIENA NUOTO                1'53.30        * 
 
  1 LANCINI         Emma                 2006 NEW TEAM GIANO ASD            1'38.60        * 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Dorso UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Maschi Turno 1/Gara 4   (Serie)           Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
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  1 PAPINI          Elia                 2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'37.00        * 
 
  1 BANTI           Alessandro           2010 AQUATEMPRA SSD                1'26.60        * 
  2 ALY IBRAHIM ELSHARKAWY Omar          2009 BIBBI ENA NUOTO                1'30.90        * 
 
  1 ION             Davide Cristian      2011 NEW TEAM GIANO ASD            1'37.70        * 
  2 BUCCI           Gioele               2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL        2'12.60        * 
  3 MUSAJ           Braian               2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL        2'15.60        * 
 
  1 PIACENTI        Sebastian            2005 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'17.50        * 
  2 CHIRICA         George Alessio       2006 BIBBIENA NUOTO                1'35.00        * 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Femmine Turno 1 /Gara 5   (Serie)            Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 PELLEGRINI      Agata                2008 AQUATEMPRA SSD                  45.70        * 
  2 FIERONI         Sofia                2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          46.50        * 
  3 STEFAN          Diana Gabriela       2008 DIMENSIONE N PONTEDERA          48.30        * 
  4 FISCARELLI      Donatella            2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       55.30          
 
  1 SANI            Matilde              2010 AQUATEMPRA SSD                  41.70        * 
  2 BARACHINI       Aurora               2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          44.10        * 
  3 DONATI          Leila                2010 NUOTO VALDINIEVOLE              44.70        * 
  4 BIVIGNANI       Lucrezia             2009 CHIMERA NUOTO SSD               47.20          
  5 PAIS            Ginevra              2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          48.50          
  6 BONFANTI        Virginia             2010 NUOTO VALDINIEVOLE              48.80          
  7 BIANCHI         Anita                2009 NEW TEAM GIANO ASD              49.00          
  8 SOFFI           Francesca            2009 FUTURA CLUB PRATO SSD           49.70          
  9 MONTINI         Vittoria             2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          51.30          
 10 NERI            Giorgia              2010 UNIONE POL POGGIBONSESE         54.20          
 11 PERETI          Aurora Noemi         2010 BIBBIENA NUOTO                  57.00          
 
  1 MORELLI         Syria                2011 DIMENSIONE N PONTEDERA          43.20        * 
  2 SCALI           Arianna              2011 AQUATEMPRA SSD                  45.90        * 
  2 MAGNANENSI      Valentina            2012 CHIMERA NUOTO SSD               45.90       ** 
  4 ALY IBRAHIM ELSHARKAWY Rania         2011 BIBBI ENA NUOTO                  46.30          
  5 FALORNI         Lisa                 2012 NUOTO VALDINIEVOLE              46.40          
  6 FALCIATI        Gaia                 2012 AQUATEMPRA SSD                  48.20          
  7 SIESTO          Ginevra              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              48.70          
  8 ZOTOIU          Michelle Sophie      2011 BIBBIENA NUOTO                  50.30          
  9 MALVOLTI        Emma                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE              51.90          
 10 FALORNI         Giulia               2011 AQUATEMPRA SSD                  53.70          
 11 MADDALONI       Elisa                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              54.40          
 12 BIRAGHI         Mia                  2012 NUOTO VALDINIEVOLE              55.50          
 13 GORI            Giulia               2011 BIBBIENA NUOTO                  56.70          
 14 BUONAMICI       Greta                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              57.30          
 15 PIERAZZUOLI     Azzurra              2011 NEW TEAM GIANO ASD              58.10          
 16 GORETTI         Bianca               2011 BIBBIENA NUOTO                1'02.40          
 17 BORGHINI        Chiara               2012 BIBBIENA NUOTO                1'15.50          
 
  1 ARRETINI        Eleonora             2006 AQUA SPORT SSD                  45.20        * 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  50 Rana UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Maschi Turno 1/ Gara 6   (Serie)             Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 RIALTI          Lorenzo              2008 BIBBIENA NUOTO                  38.80        * 
  2 MARTINI         Lorenzo              2007 AQUATEMPRA SSD                  40.30        * 
  3 DI PUORTO       Gabriele             2008 UNIONE POL POGGIBONSESE         41.20        * 
  4 VICARIO         Giovanni             2007 AQUA SPORT SSD                  41.80          
  5 ROMOLINI        Francesco            2007 CHIMERA NUOTO SSD               42.10          
  5 PANCINI         Saverio              2007 CHIMERA NUOTO SSD               42.10          
 
  1 MARIOTTI        Marco                2009 NUOTO VALDINIEVOLE              39.10        * 
  2 FISCINA         Matteo               2010 AQUATEMPRA SSD                  42.30        * 
  3 BARDELLI        Massimo              2009 BIBBIENA NUOTO                  44.60        * 
  4 ROMI            Tobia                2009 UNIONE POL POGGIBONSESE         46.70          
  5 CARNESCIALI     Ludovico             2010 CHIMERA NUOTO SSD               46.80          
  6 MEMOLI          Davide               2009 AQUATEMPRA SSD                  47.00          
  7 CAMPANELLA      Matteo               2010 AQUATEMPRA SSD                  47.30          
  8 BOSELLI         Federico             2010 FUTURA CLUB PRATO SSD           49.80          
  9 MASCELLONI      Dario                2009 AQUATEMPRA SSD                  50.20          
 10 ANGELOZZI       Tommaso              2010 AREZZO NUOTO                    53.80          
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 11 ANTONINI        Valerio              2010 AQUATEMPRA SSD                1'02.00          
 
  1 BENEFORTI       Tommaso              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              46.70        * 
  2 LANDI           Ethan                2011 BIBBIENA NUOTO                  50.80        * 
  3 SCARSELLI       Leonardo             2012 AQUATEMPRA SSD                  52.50        * 
  4 DEI             Geremia              2012 BIBBIENA NUOTO                  55.60          
  5 PIETRINI        Iacopo               2011 BIBBIENA NUOTO                  57.50          
  6 MELANI          Andrea               2011 NUOTO VALDINIEVOLE              57.80          
  7 CECCONI         Lorenzo              2012 BIBBIENA NUOTO                  58.00          
  8 ORLANDI         Nadir                2012 FUTURA CLUB PRATO SSD           59.00          
  9 KILICARSLAN     Roberto              2012 BIBBIENA NUOTO                1'00.90          
 10 TELLINI         Cesare               2011 BIBBIENA NUOTO                1'02.70          
 11 BADALAMENTI     Andrea               2012 BIBBIENA NUOTO                1'12.60          
 
  1 PASCARU         Filippo              2006 BIBBIENA NUOTO                  38.70        * 
  2 MOGA            Stefano              2006 NEW TEAM GIANO ASD              51.20        * 
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Femmin e Turno 1/Gara 7   (Serie)   Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 CIOTTOLI        Irene                2007 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'12.60        * 
  2 MANCINI         Emma                 2007 AQUATEMPRA SSD                1'13.60        * 
  3 NOCENTINI       Nicole               2007 AREZZO NUOTO                  1'13.70        * 
  4 MICHELOZZI      Anna                 2007 AQUA SPORT SSD                1'15.20          
  5 BIAGIOLI        Agnese               2008 NEW TEAM GIANO ASD            1'16.40          
  6 MACCIONI        Gaia                 2008 NUOTO VALDINIEVOLE            1'21.30          
  7 BINDI           Alice                2007 CHIMERA NUOTO SSD             1'25.90          
  8 POLI            Erika                2008 NUOTO VALDINIEVOLE            1'33.20          
  9 BRUNETTI        Chiara               2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'36.20          
 
  1 CANTAGALLI      Sofia                2010 AQUATEMPRA SSD                1'11.00        * 
  2 BERNARDINI      Ginevra              2009 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'13.20        * 
  3 BIONDI          Matilde              2009 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'14.50        * 
  4 DEL ROSSO       Viola                2010 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'17.90          
  5 GNOCCHI         Sofia                2009 CHIMERA NUOTO SSD             1'21.60          
  6 MARTINO         Serena               2010 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'23.00          
  7 CAMPANI         Lucrezia             2009 AQUATEMPRA SSD                1'28.10          
  8 VIZZINI         Matilde              2010 NUOTO VALDINIEVOLE            1'32.90          
  9 PICCIOLI        Lucrezia             2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'37.20          
 
  1 BOLLINI         Stella               2012 AQUATEMPRA SSD                1'22.60        * 
  2 PERUZZI         Federica             2011 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'23.60        * 
  3 MAGGINI         Martina              2011 BIBBIENA NUOTO                1'25.00        * 
  4 MEROLLA         Aurora               2011 AREZZO NUOTO                  1'26.30          
  5 TAVELLA         Greta                2011 NUOTO VALDINIEVOLE            1'29.20          
  6 MANNOCCI        Greta                2011 AQUA SPORT SSD                1'29.80          
  7 FALASCHI        Greta                2012 NUOTO VALDINIEVOLE            1'32.00          
  8 COSTA           Sara                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE            1'33.40          
  9 MACCIONI        Lisa                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE            1'34.00          
 10 CONTI           Lucilla              2011 NEW TEAM GIANO ASD            1'34.80          
 11 DEL BINO        Electra              2011 NUOTO VALDINIEVOLE            1'35.20          
 12 ROMANO          Anita                2012 NUOTO VALDINIEVOLE            1'37.00          
 13 MARCONI         Sofia                2012 NUOTO VALDINIEVOLE            1'38.00          
 14 BADALAMENTI     Alice                2012 BIBBIENA NUOTO                1'42.30          
 
  1 PANCANTI        Vittoria             2005 NUOTO VALDINIEVOLE            1'08.90        * 
  2 GIANNINI        Alessia              2005 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'10.60        * 
  3 FARSETTI        Chiara               2006 CHIMERA NUOTO SSD             1'12.10        * 
  4 PERUZZI         Sofia                2006 NUOTO VALDINIEVOLE            1'15.10          
  5 PACINI          Giulia               2006 UNIONE POL POGGIBONSESE       1'15.90          
  6 BOSCHI          Denise               2006 BIBBIENA NUOTO                1'17.20          
  7 FREDDUCCI       Giovanna             2005 NUOTO VALDINIEVOLE            1'20.00          
  8 BASILIANI       Lucrezia             2006 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'21.00          
  9 CORSI           Ginevra              2005 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'26.80          
 10 GORI            Giada                2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'36.70          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  100 Stile Libero UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.,AM20) M aschi Turno 1/Gara 8   (SerieCrono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BIAVA           Francesco            2004 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'06.90        * 
 
  1 LO RE           Andrea               2007 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'07.60        * 
  2 MOLESTI         Lorenzo              2008 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'12.80        * 
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  3 CHINI           Vladimir             2007 BIBBIENA NUOTO                1'13.00        * 
  3 SIMONCINI       Lorenzo              2007 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'13.00       ** 
  5 PUGLISI         Marco                2008 CHIMERA NUOTO SSD             1'19.80          
  6 MARCANTELLI     Yuri                 2008 NUOTO VALDINIEVOLE            1'20.50          
  7 CIRILLO         Sergio               2008 AQUA SPORT SSD                1'22.40          
  8 BARONCELLI      Dante                2007 UNIONE POL POGGIBONSESE       1'22.80          
  9 FERRETTI        Cristian             2008 BIBBIENA NUOTO                1'33.20          
 
  1 BETTI           Leonardo             2009 CHIMERA NUOTO SSD             1'07.60        * 
  2 FAILLI          Giorgio              2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'10.10        * 
  3 FOGNANI         Samuele              2009 BIBBIENA NUOTO                1'12.50        * 
  4 GIUNTI          Pietro               2009 AQUATEMPRA SSD                1'13.80          
  5 TELLINI         Niccolo'             2009 BIBBIENA NUOTO                1'19.50          
  6 DE CIANNI       Lorenzo              2010 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'22.70          
  7 ARIANO          Jacopo               2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD     1'24.40          
  8 BARONI          Filippo              2010 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'24.50          
 
  1 LANFRI          Niccolo'             2012 AQUATEMPRA SSD                1'21.70        * 
  2 ALLEGRINI       Lorenzo              2011 NUOTO VALDINIEVOLE            1'24.20        * 
  3 GIORGI          Riccardo             2011 BIBBIENA NUOTO                1'24.60        * 
  4 GORI            Edoardo              2011 BIBBIENA NUOTO                1'28.70          
  5 AMORUSO         Christian            2011 DIMENSIONE N PONTEDERA        1'29.80          
  6 ZOTOIU          Ruben Darius         2012 BIBBIENA NUOTO                1'33.10          
  7 TASSELLI        Alessandro           2011 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'41.60          
  8 GIANI           David                2012 BIBBIENA NUOTO                1'48.40          
  9 MONTICINI       Giovanni Paolo       2011 NEW TEAM GIANO ASD            1'59.70          
 10 SIMON           Emanuel              2012 BIBBIENA NUOTO                1'59.80          
 
  1 ERRICO          Andrea               2006 CHIMERA NUOTO SSD             1'06.30        * 
  2 TASSELLI        Francesco            2005 FUTURA CLUB PRATO SSD         1'07.40        * 
  3 CALCHETTI       Filippo              2005 NEW TEAM GIANO ASD            1'12.10        * 
  4 LUPI            Alberto              2006 AQUATEMPRA SSD                1'15.80          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Sottopasso 50mt UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.) Femmine  Turno 1/Gara 9   (Serie)    Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 MARIANELLI      Carlotta             2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          35.00        * 
  2 BERTELLI        Chiara               2008 DIMENSIONE N PONTEDERA          37.00        * 
  2 MASCOLO         Anna Maria           2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       37.00       ** 
  4 CIOTTOLI        Irene                2007 FUTURA CLUB PRATO SSD           37.80          
  5 NOCENTINI       Nicole               2007 AREZZO NUOTO                    38.20          
  6 BIAGIOLI        Agnese               2008 NEW TEAM GIANO ASD              39.50          
  7 MICHELOZZI      Anna                 2007 AQUA SPORT SSD                  39.70          
  8 STEFAN          Diana Gabriela       2008 DIMENSIONE N PONTEDERA          39.80          
  9 MANCINI         Emma                 2007 AQUATEMPRA SSD                  40.40          
 10 FIERONI         Sofia                2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          40.90          
 11 POLI            Erika                2008 NUOTO VALDINIEVOLE              41.00          
 12 TAVIANI         Sara                 2007 AQUATEMPRA SSD                  41.30          
 13 PELLEGRINI      Agata                2008 AQUATEMPRA SSD                  42.00          
 14 BOLLARO         Giulia               2007 NUOTO VALDINIEVOLE              42.80          
 15 FOSSI           Federica             2008 AQUATEMPRA SSD                  44.00          
 16 BATOSTI         Giulia               2008 NUOTO VALDINIEVOLE              45.10          
 17 BRUNETTI        Chiara               2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       46.20          
 18 BINDI           Alice                2007 CHIMERA NUOTO SSD               46.30          
 19 MACCIONI        Gaia                 2008 NUOTO VALDINIEVOLE              49.30          
 20 FISCARELLI      Donatella            2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       52.70          
 
  1 SANI            Matilde              2010 AQUATEMPRA SSD                  36.30        * 
  2 CANTAGALLI      Sofia                2010 AQUATEMPRA SSD                  36.70        * 
  2 PIZZOLORUSSO    Alice                2009 AQUATEMPRA SSD                  36.70       ** 
  4 SORICE          Naike                2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          37.30          
  5 GAMBASSI        Beatrice             2010 CERTALDO NUOTO SSD SRL          37.60          
  6 BERNARDINI      Ginevra              2009 FUTURA CLUB PRATO SSD           37.90          
  7 BARACHINI       Aurora               2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          38.10          
  8 BIONDI          Matilde              2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          38.30          
  9 GAROSI          Giada                2009 UNIONE POL POGGIBONSESE         38.90          
 10 ROSSETTI        Denise               2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          39.50          
 11 DEL ROSSO       Viola                2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          39.80          
 12 CAMBI           Sofia                2009 CERTALDO NUOTO SSD SRL          39.90          
 13 SOFFI           Francesca            2009 FUTURA CLUB PRATO SSD           40.80          
 14 PAIS            Ginevra              2009 DIMENSIONE N PONTEDERA          41.10          
 15 DONATI          Leila                2010 NUOTO VALDINIEVOLE              41.22          
 16 GNOCCHI         Sofia                2009 CHIMERA NUOTO SSD               41.60          
 17 BONDI CALLE     Pamela Flor          2010 BIBBIENA NUOTO                  42.40          
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 17 BONFANTI        Virginia             2010 NUOTO VALDINIEVOLE              42.40          
 19 BIVIGNANI       Lucrezia             2009 CHIMERA NUOTO SSD               43.20          
 20 NERI            Giorgia              2010 UNIONE POL POGGIBONSESE         44.20          
 21 CAMPANI         Lucrezia             2009 AQUATEMPRA SSD                  44.50          
 22 BIANCHI         Anita                2009 NEW TEAM GIANO ASD              44.60          
 23 GIORGETTI       Miriam               2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          45.00          
 24 MARTINO         Serena               2010 FUTURA CLUB PRATO SSD           46.20          
 25 PERETI          Aurora Noemi         2010 BIBBIENA NUOTO                  47.30          
 26 PICCIOLI        Lucrezia             2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       47.70          
 27 MONTINI         Vittoria             2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          47.90          
 28 DEMELAS         Jaremy               2010 NUOTO VALDINIEVOLE              48.60          
 29 VENTURI         Giada                2009 AQUA SPORT SSD                  49.30          
 29 VIZZINI         Matilde              2010 NUOTO VALDINIEVOLE              49.30          
 
  1 SCALI           Arianna              2011 AQUATEMPRA SSD                  38.20        * 
  2 FALORNI         Lisa                 2012 NUOTO VALDINIEVOLE              39.90        * 
  3 MORELLI         Syria                2011 DIMENSIONE N PONTEDERA          40.00        * 
  4 ALY IBRAHIM ELSHARKAWY Rania         2011 BIBBI ENA NUOTO                  40.90          
  5 MAGGINI         Martina              2011 BIBBIENA NUOTO                  41.10          
  6 INNOCENTI       Eleonora             2011 BIBBIENA NUOTO                  41.80          
  7 SIESTO          Ginevra              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              42.30          
  8 TAVELLA         Greta                2011 NUOTO VALDINIEVOLE              42.50          
  9 MAGNANENSI      Valentina            2012 CHIMERA NUOTO SSD               42.70          
  9 PERUZZI         Federica             2011 FUTURA CLUB PRATO SSD           42.70          
 11 BOLLINI         Stella               2012 AQUATEMPRA SSD                  43.20          
 12 MEROLLA         Aurora               2011 AREZZO NUOTO                    43.30          
 13 GORI            Giulia               2011 BIBBIENA NUOTO                  43.90          
 14 ZOTOIU          Michelle Sophie      2011 BIBBIENA NUOTO                  45.40          
 15 PIERAZZUOLI     Azzurra              2011 NEW TEAM GIANO ASD              45.70          
 16 DEL BINO        Electra              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              46.00          
 17 CADDEO          Matilde              2011 BIBBIENA NUOTO                  46.40          
 18 MANNOCCI        Greta                2011 AQUA SPORT SSD                  46.70          
 19 FALORNI         Giulia               2011 AQUATEMPRA SSD                  46.80          
 19 FALASCHI        Greta                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              46.80          
 21 MARCONI         Sofia                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              47.10          
 21 GORETTI         Bianca               2011 BIBBIENA NUOTO                  47.10          
 23 FALCIATI        Gaia                 2012 AQUATEMPRA SSD                  47.30          
 24 CONTI           Lucilla              2011 NEW TEAM GIANO ASD              48.00          
 25 COSTA           Sara                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE              48.70          
 26 ROMANO          Anita                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              48.90          
 27 BOTTI           Sara                 2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       49.50          
 27 MACCIONI        Lisa                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE              49.50          
 29 PAPI            Sofia                2012 BIBBIENA NUOTO                  49.60          
 30 BADALAMENTI     Alice                2012 BIBBIENA NUOTO                  50.10          
 31 BIRAGHI         Mia                  2012 NUOTO VALDINIEVOLE              50.30          
 32 MADDALONI       Elisa                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              50.90          
 33 MALVOLTI        Emma                 2011 NUOTO VALDINIEVOLE              51.90          
 34 BORGHINI        Chiara               2012 BIBBIENA NUOTO                  53.60          
 35 BUONAMICI       Greta                2012 NUOTO VALDINIEVOLE              54.30          
 
  1 PANCANTI        Vittoria             2005 NUOTO VALDINIEVOLE              33.60        * 
  2 PERUZZI         Sofia                2006 NUOTO VALDINIEVOLE              36.50        * 
  3 GIANNINI        Alessia              2005 DIMENSIONE N PONTEDERA          38.30        * 
  4 FARSETTI        Chiara               2006 CHIMERA NUOTO SSD               38.50          
  5 PACINI          Giulia               2006 UNIONE POL POGGIBONSESE         39.50          
  6 CARDINI         Lucia                2006 NEW TEAM GIANO ASD              40.50          
  7 BASILIANI       Lucrezia             2006 FUTURA CLUB PRATO SSD           40.60          
  8 FREDDUCCI       Giovanna             2005 NUOTO VALDINIEVOLE              41.10          
  9 ARRETINI        Eleonora             2006 AQUA SPORT SSD                  41.80          
 10 CORSI           Ginevra              2005 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       42.00          
 11 BOSCHI          Denise               2006 BIBBIENA NUOTO                  43.50          
 12 LANCINI         Emma                 2006 NEW TEAM GIANO ASD              43.80          
 13 GIUSTI          Xiaoqing Emma        2006 BIBBIENA NUOTO                  46.60          
 14 GORI            Giada                2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       49.20          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  Sottopasso 50mt UNICA (Rag.,Jun.,Cad.,Sen.,AM20) Ma schi Turno 1/Gara 10   (SerieCrono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 BIAVA           Francesco            2004 FUTURA CLUB PRATO SSD           35.60        * 
 
  1 MORLANDO        Marco                2008 CHIMERA NUOTO SSD               30.00        * 
  2 LAZZERETTI      Damiano              2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          30.90        * 
  3 NUZZOLO         Giovanni             2007 BIBBIENA NUOTO                  31.30        * 
  4 LO RE           Andrea               2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          32.20          
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  5 ANGINONI        Cristian             2007 DIMENSIONE N PONTEDERA          32.50          
  6 MARTINI         Lorenzo              2007 AQUATEMPRA SSD                  33.20          
  7 RIALTI          Lorenzo              2008 BIBBIENA NUOTO                  34.70          
  8 MARCANTELLI     Yuri                 2008 NUOTO VALDINIEVOLE              35.00          
  9 GIXHARI         Alessandro           2008 NUOTO VALDINIEVOLE              35.30          
 10 ROMOLINI        Francesco            2007 CHIMERA NUOTO SSD               36.00          
 11 MOLESTI         Lorenzo              2008 DIMENSIONE N PONTEDERA          36.10          
 12 SCALI           Matteo               2008 AQUATEMPRA SSD                  36.20          
 12 CIABATTI        Pietro               2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       36.20          
 14 SIMONCINI       Lorenzo              2007 FUTURA CLUB PRATO SSD           36.40          
 15 PUGLISI         Marco                2008 CHIMERA NUOTO SSD               37.00          
 15 CHINI           Vladimir             2007 BIBBIENA NUOTO                  37.00          
 17 PAPINI          Elia                 2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       37.70          
 17 PANCINI         Saverio              2007 CHIMERA NUOTO SSD               37.70          
 19 DI PUORTO       Gabriele             2008 UNIONE POL POGGIBONSESE         38.50          
 20 VICARIO         Giovanni             2007 AQUA SPORT SSD                  40.30          
 21 CIRILLO         Sergio               2008 AQUA SPORT SSD                  42.00          
 22 BARONCELLI      Dante                2007 UNIONE POL POGGIBONSESE         44.40          
 23 FERRETTI        Cristian             2008 BIBBIENA NUOTO                  46.10          
 
  1 BETTI           Leonardo             2009 CHIMERA NUOTO SSD               33.10        * 
  2 MHILLAJ         Ledion               2009 NUOTO VALDINIEVOLE              34.30        * 
  3 FAILLI          Giorgio              2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       34.60        * 
  4 ALY IBRAHIM ELSHARKAWY Omar          2009 BIBBI ENA NUOTO                  34.80          
  5 BENVENUTI       Giorgio              2009 AQUATEMPRA SSD                  34.90          
  6 BENEVIERI       Michele              2010 BIBBIENA NUOTO                  35.30          
  7 BANTI           Alessandro           2010 AQUATEMPRA SSD                  35.50          
  8 CARNESCIALI     Ludovico             2010 CHIMERA NUOTO SSD               36.20          
  9 DONATI          Alex                 2010 NEW TEAM GIANO ASD              36.50          
 10 GIUNTI          Pietro               2009 AQUATEMPRA SSD                  36.70          
 11 MARIOTTI        Marco                2009 NUOTO VALDINIEVOLE              37.30          
 11 FOGNANI         Samuele              2009 BIBBIENA NUOTO                  37.30          
 13 BARDELLI        Massimo              2009 BIBBIENA NUOTO                  37.40          
 14 FISCINA         Matteo               2010 AQUATEMPRA SSD                  37.50          
 15 TELLINI         Niccolo'             2009 BIBBIENA NUOTO                  38.70          
 16 MONTI           Leonardo             2010 NUOTO VALDINIEVOLE              40.10          
 17 ROMI            Tobia                2009 UNIONE POL POGGIBONSESE         40.60          
 18 BARONI          Filippo              2010 DIMENSIONE N PONTEDERA          40.90          
 19 CAMPANELLA      Matteo               2010 AQUATEMPRA SSD                  42.40          
 20 MASCELLONI      Dario                2009 AQUATEMPRA SSD                  42.90          
 21 BOSELLI         Federico             2010 FUTURA CLUB PRATO SSD           43.50          
 22 MEMOLI          Davide               2009 AQUATEMPRA SSD                  44.80          
 23 DE CIANNI       Lorenzo              2010 FUTURA CLUB PRATO SSD           46.40          
 24 ANTONINI        Valerio              2010 AQUATEMPRA SSD                  46.60          
 25 ANGELOZZI       Tommaso              2010 AREZZO NUOTO                    53.40          
 26 ARIANO          Jacopo               2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       56.70          
 
  1 LANFRI          Niccolo'             2012 AQUATEMPRA SSD                  40.10        * 
  2 GIORGI          Riccardo             2011 BIBBIENA NUOTO                  40.40        * 
  3 ALLEGRINI       Lorenzo              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              41.60        * 
  4 GORI            Edoardo              2011 BIBBIENA NUOTO                  42.00          
  5 LANDI           Ethan                2011 BIBBIENA NUOTO                  42.10          
  6 AMORUSO         Christian            2011 DIMENSIONE N PONTEDERA          42.70          
  7 BENEFORTI       Tommaso              2011 NUOTO VALDINIEVOLE              42.80          
  8 ORLANDI         Nadir                2012 FUTURA CLUB PRATO SSD           42.90          
  9 ION             Davide Cristian      2011 NEW TEAM GIANO ASD              43.10          
 10 ZOTOIU          Ruben Darius         2012 BIBBIENA NUOTO                  44.20          
 11 SCARSELLI       Leonardo             2012 AQUATEMPRA SSD                  45.20          
 12 DEI             Geremia              2012 BIBBIENA NUOTO                  45.30          
 13 CECCONI         Lorenzo              2012 BIBBIENA NUOTO                  47.50          
 14 TASSELLI        Alessandro           2011 FUTURA CLUB PRATO SSD           47.70          
 15 BUCCI           Gioele               2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL          51.10          
 16 MELANI          Andrea               2011 NUOTO VALDINIEVOLE              51.90          
 17 PIETRINI        Iacopo               2011 BIBBIENA NUOTO                  52.60          
 18 GIANI           David                2012 BIBBIENA NUOTO                  55.30          
 19 FERRETTI        Thyago               2012 NUOTO VALDINIEVOLE              55.90          
 20 KILICARSLAN     Roberto              2012 BIBBIENA NUOTO                  56.30          
 21 TELLINI         Cesare               2011 BIBBIENA NUOTO                  57.70          
 22 BADALAMENTI     Andrea               2012 BIBBIENA NUOTO                  58.40          
 23 SIMON           Emanuel              2012 BIBBIENA NUOTO                  59.10          
 24 MUSAJ           Braian               2012 CERTALDO NUOTO SSD SRL        1'03.60          
 25 MONTICINI       Giovanni Paolo       2011 NEW TEAM GIANO ASD            1'06.40          
 
  1 RUBECHINI       Loris                2005 CHIMERA NUOTO SSD               29.00        * 
  2 GAZZARRINI      Elia                 2005 DIMENSIONE N PONTEDERA          31.40        * 
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  3 FANTACCHIOTTI   Francesco            2006 CHIMERA NUOTO SSD               32.20        * 
  4 PIACENTI        Sebastian            2005 FUTURA CLUB PRATO SSD           32.40          
  5 TASSELLI        Francesco            2005 FUTURA CLUB PRATO SSD           34.20          
  6 BORGOGNI        Diego                2006 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD       34.50          
  7 ERRICO          Andrea               2006 CHIMERA NUOTO SSD               34.60          
  8 TANZILLI        Ramzi                2006 FUTURA CLUB PRATO SSD           37.60          
  9 CALCHETTI       Filippo              2005 NEW TEAM GIANO ASD              37.70          
 10 CHIRICA         George Alessio       2006 BIBBIENA NUOTO                  37.90          
 11 LUPI            Alberto              2006 AQUATEMPRA SSD                  38.20          
 12 PASCARU         Filippo              2006 BIBBIENA NUOTO                  39.50          
 13 MOGA            Stefano              2006 NEW TEAM GIANO ASD              47.00          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Ragazzi Mista F+M Turno 1/Gara 11   (Ser ie)                          Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      BIBBIENA N UOTO                     2'50.40        *  
      LANDI ETHAN               ZOTOIU MICHELLE SOP HIE    INNOCENTI ELEONORA        GIORGI RICCARDO            
  2 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 2'54.80        *  
      ALLEGRINI LORENZO         BENEFORTI TOMMASO         SIESTO GINEVRA            FALORNI LISA               
  3 Staffetta .....                      BIBBIENA N UOTO                     3'12.50        *  
      MAGGINI MARTINA           ALY IBRAHIM ELSHARK AWY RANZOTOIU RUBEN DARIUS       GORI EDOARDO               
  4 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 3'26.90          
      FERRETTI THYAGO           MALVOLTI EMMA             COSTA SARA                MELANI ANDREA              
  5 Staffetta .....                      BIBBIENA N UOTO                     3'47.90          
      CECCONI LORENZO           KILICARSLAN ROBERTO        PAPI SOFIA                BADALAMENTI ALICE          
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Juniores Mista F+M Turno 1/Gara 12   (Se rie)                         Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 2'42.70        *  
      DONATI LEILA              MARIOTTI MARCO            BONFANTI VIRGINIA         MHILLAJ LEDION             
  2 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA             2'46.10        *  
      BARONI FILIPPO            BARACHINI AURORA          BIONDI MATILDE            AMORUSO CHRISTIAN          
  3 Staffetta .....                      BIBBIENA N UOTO                     2'51.60        *  
      PERETI AURORA NOEMI       ALY IBRAHIM ELSHARK AWY OMAFOGNANI SAMUELE           BONDI CALLE PAMELA  FLOR    
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Cadetti Mista F+M Turno 1/Gara 13   (Ser ie)                          Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA             2'25.30        *  
      MARIANELLI CARLOTTA       FIERONI SOFIA             LAZZERETTI DAMIANO        MOLESTI LORENZO            
  2 Staffetta .....                      DIMENSIONE  N PONTEDERA             2'31.80        *  
      STEFAN DIANA GABRIELA     BERTELLI CHIARA           ANGINONI CRISTIAN         LO RE ANDREA               
  3 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  2'34.00        *  
      BIVIGNANI LUCREZIA        ROMOLINI FRANCESCO        MORLANDO MARCO            MAGNANENSI VALENTI NA       
  4 Staffetta .....                      UNIONE POL  POGGIBONSESE            2'35.20          
      GAROSI GIADA              DI PUORTO GABRIELE        NERI GIORGIA              BARONCELLI DANTE           
  5 Staffetta .....                      NUOTO VALD INIEVOLE                 2'40.20          
      MARCANTELLI YURI          GIXHARI ALESSANDRO        POLI ERIKA                BOLLARO GIULIA             
 
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4x50 Misti Seniores Mista F+M Turno 1/Gara 14   (Se rie)                         Crono:M/25mt - 28/01/2 024  
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 
  1 Staffetta .....                      CHIMERA NU OTO SSD                  2'23.40        *  
      RUBECHINI LORIS           FARSETTI CHIARA           FANTACCHIOTTI FRANCESCO   GNOCCHI SOFIA              
  2 Staffetta .....                      BIBBIENA N UOTO                     2'39.50        *  
      CHIRICA GEORGE ALESSIO    PASCARU FILIPPO           BOSCHI DENISE             GIUSTI XIAOQING EM MA       


